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15

12

30

0-
12

15

25
20

20

5
10

Ława V=0,06m3 beton C 12/15

Podsypka cem.piaskowa 1:4 gr.5cm

Beton opornika min.C 25/30

warstwa ścieralna AC 11 S4

warstwa wiażąca AC 16 W5

podbudowa AC 16 P ( zasadnicza)6

podbudowa kruszywo stab. mechanicznie 0/63mm (zasadnicza)20

15

podłoże gruntowe G-4 stabilizowane cementem C 1,5/2,0

mieszanka stab. cementem C 3/4 wg PN-EN 14227-1 (pomocnicza)

piasek  (ulepszone podłoże)20

25

warunek mrozoodporności

proj. grubość warstwy > 0,7 hz

95 > 70 warunek spełniony

6,30

0,15 0,15

Przekrój konstrukcyjno - normalny
skala 1 : 25

od km 0+000 do km 0+125

Kategoria ruchu KR-3

2% 2%

na łukach i=4% jednostronne

Betonowy opornik jezdni wys od do +12cm

0
-6

od-6 do +6

2

Uwaga numery przy opisie dotyczą szczegółów
prefabrykatów zgodnie z rys. nr 4

Jednostka projektująca Anna Grzeszczak Stadium Projekt budowlany

wykonawczyUsługi Biurowo-Projektawe

Zleceniodawca Umowa Nr Skala

AUTOR (imię i nazwisko)

Data

funkcja podpisynr uprawnień

3aGmina Skalbmierz

Nr Rys.

09/2016

1: 25
Nazwa przedsięwzięcia:

Remont ulicy 5-go Sierpnia od km 0+000 do km 0+740

Przekrój konstr.-normalny

inż. Maciej Grzeszczak opracował

dł. 740m na dz. ewd 429, 432, 935

16Tbg/93


